
U C H W A Ł A nrXXID7 145/2000 
Rady Miasta i Gminy Bierutów 

z dnia 31 sierpnia 2000r 

w sprawie przyjęcia programu „Bezpieczne Miasto" dla miasta i gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 1996r DzU nr 13 poz. 74 z późn.zmianami/, w związku z 
art. 10 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r o policji / DzU nr 30, poz. 179 
z późn. zmianami / 
Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

& 1 

Przyjmuje sie program „Bezpieczne Miasto" dla miasta i gminy Bierutów, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

&2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Bierutów. 

&3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


